
ZARZĄDZENIE NR W0/152/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 3 listopada 2021 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305), oraz §115 pkt 1 Uchwały Nr XXVlllI163I20 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2021 
zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
2. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 2 
3. Zmiany w zakresie zadań  iwestycyjnych przedstawia Załącznik Nr 3 
4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Po stronie dochodów kwotą  82 607 224,64 zł  
(dochody bieżące 

dochody majątkowe 	- 

75 

6 

739 

867 

930,68 zł, 

293,96 zł) 

w tym : dotacja na zadania zlecone 23 890 320,02 zł  

Po stronie wydatków kwotą  86194211,75 zł  
(wydatki bieżące 	- 75 650 905,79 zł  

wydatki majątkowe 	- 10 543 305,96 zł) 

1.  

2.  

23 890 320,02 zł  

3 586 987,11 zł  

5 886 987,11 zł  
5 201 202,11 zł  

685 785,00 zł  

2 300 000 „00 zł  

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

- wolnych Środków z lat ubiegłych 
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - 2 300 000,00 zł  

5. 	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Z up. BURMISTRZA MIASTA 
Zast pca Burmistrza 

A, wt  e49" 
cx: 



Załącznik Nr I do Zarządzenia W0/152/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 3 listopada 2021r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2021 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 6 923 567,18 0,00 6 923 567,18 

75011 Urzędy wojewódzkie 213 139,18 0,00 213 139,18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 777,85 5969,09 154 746,94 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 825,42 -5224,41 2660101 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 535 91 -744,68 3 791 23 

758 Różne rozliczenia 8540,00 1 000,00 7540,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8540,00 -1 000,00 7540,00 

4810 Rezerwy 8540,00 -1 000,00 7540,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 937 440,00 I 000,00 6 938 440,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 706 300,00 I 000,00 707 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00 1 000,00 3500,00 

Razem: 86 194 211,75 0,00 86 194 211,75 

BeSTia 
	

Strona 1 Z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr W0/152/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 3 listopada 2021r. 

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 245 785,18 0,00 245 785,18 

75011 Urzędy wojewódzkie 213139,18 0,00 213139,18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 777,85 5969,09 154 746,94 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31825,42 -5224,41 26601,01 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4535,91 -744,68 3791,23 

Razem: 23 890 320,02 0,00 23 890 320,02 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr W0/152/21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 3 listopada 
2021r. 

ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA 2021 ROK. 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport I łączność  I 970 026,00 0,00 I 970 026,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 970 026,00 000 1 970 026,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 026,00 0,00 1 970 026,00 

PRZEBUDOWA ULICY WCZASOWEJ 310 000,00 2617,00 312 61 7,00 

ZAKUP I MONTAŻ  WIAT PRZYSTANKOWYCH 30 000,00 -2617,00 27 383,00 

Razem 7 102 745,96 0,00 7 102 745,96 

Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2021 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z konieczno(,cią: 
a) zabezpieczenia środków w łącznej kwocie 5.969,09 zł  z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
(w dziale 750 w rozdziale 75011 z § 4110 - 5.224,41 zł, § 4120 - 744,68 zł  do § 4010); 

2. Zmniejszeniem rezerwy Burmistrza w dziale 758 - Różne rozliczenia w rozdziale 75818 - Rezerwy 
ogólne i celowe w § 4810 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 1.000,00 zł  (w dziale 900 w 
rozdziale 90001 w § 4210) z przeznaczeniem na zakup narybku karpia. 

3. Zmniejszeniem wydatków w kwocie 2.617,00 zł  na zdaniu inwestycyjnym pn. „„Zakup i montaż  
wiat przystankowych oraz zwiększniem wydatków w kwocie 2.617,00 zł  na zadaniu inwestycyjnym 
pn. Przebudowa ulicy Wczasowej" (dział  600 rozdział  60016 § 6050). 

Z up. BURMISTRZA MIASTA 

Beata Ociepa 


